Муниципальное казенное учреждение

«Информационно – методический центр управления образования

администрации Озинского муниципального района Саратовской

области»

Приказ

от 18 марта 2022г.                                      № 9

Об итогах проведения дистанционной муниципальной

олимпиады «Увлекательная математика»

для детей старшего дошкольного возраста

В соответствии с приказом МКУ «ИМЦ» управления образования №8

от 01.03.2022г. «О проведении дистанционной муниципальной олимпиады

«Увлекательная математика» для детей старшего дошкольного возраста», с

целью выявления и поддержки одарённых детей дошкольного возраста, с 10

по 18 марта 2022г. проведена олимпиада «Увлекательная математика».

В олимпиаде приняли участие 55 воспитанников из 16 образовательных

организаций, реализующих программу дошкольного образования.

На основании решения жюри

Приказываю:
1. Утвердить итоговый протокол дистанционной муниципальной олимпиады

«Увлекательная математика» для детей старшего дошкольного возраста

(Приложение №1);

2. Наградить победителей и призёров муниципальной олимпиады

«Увлекательная математика»  грамотами (электронными) управления

образования администрации Озинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ

«ИМЦ» Новикову Т.А.

Приложение №1

                                                                                                       к приказу МКУ «ИМЦ

                                                                                                       от 18.03.2022г. № 9

Итоговый протокол муниципальной

олимпиады «Увлекательная математика»

Дата проведения: 10.03.2022г.

№

п/п
Образовательное

учреждение

Ф И участника Координатор Колич-во

баллов

Рейтинг

1 МДОУ детский сад

№1 «Улыбка»

р.п. Озинки

Ишангалиев Альтемир Брагина Е.А. 48 Победитель

Непряхин Денис  40 участник

Соколова Ксения  44 участник

Андреянова Ксения  46 призёр

(III место)

Самохвалова Алёна  40 участник

2 МДОУ детский сад

№2 «Радуга»

 р.п. Озинки

Бекешев Мансур Соколенко Л.Н. 41 участник
Доброгорская Ксения  44 участник

Запорожцев Антон  40 участник
Ибрагимзаде Айша  41 участник
Ковалёва Дарья  41 участник

3 МДОУ детский сад

№3 «Теремок»

 р.п. Озинки

Тишкин Дмитрий Будакаева А.К. 40 участник
Ермольчев Даниил  43 участник
Зенкова Виктория  40 участник
Дуйсалиева Дарина  42 участник

4 МДОУ детский сад

№4 «Колосок»

р.п. Озинки

Линёва Агата Мельникова Т.В. 43 участник

Миненков Данила  43 участник

Карпенко Маша  47 призёр

(II место)

Калабин Андрей  44 участник

5 МДОУ детский сад

№5 «Сказка»

 р.п. Озинки

Квасов Денис Панкратова О.И. 42 участник
Кармишина Ульяна  40 участник

Ефимова Валерия  46 призёр

(III место)

Маслов Владислав  42 участник
Бевер Тимофей  32 участник

6 МДОУ «Детский сад

п. Липовский»

Апиндеева Айнеля Троян Н.И. 39 участник

Апиндеева Адима  39 участник

Баракин Ярослав  43 участник

7 МОУ «ООШ р.п.

Озинки»

Иванов Лев Сулина Н.В. 44 участник

Курочкин Иван  43 участник
Кадырбаев Амир  43 участник

Мосыченко Софья  40 участник

Набиева Ангелина  39 участник
8 МДОУ «Детский сад

п. Белоглинный»

Зацаринин Иван Тачимова Г.В. 35 участник

Емельянова Алиса  37 участник

Балмулдинова Дана  34 участник

9 МДОУ «Детский сад

с.Солянка»

Чернова Лиза

 36 участник

10 МОУ «СОШ

п. Сл. Рудник»

Дубровин Александр Киреева Н.В. 47 призёр

(II место)

Дусмуханбетов

Альден

 32 участник

Лейбович Матвей  32 участник
Мухамбетдинов Расим  42 участник

Треков Андрей  44 участник

11 МДОУ «Детский сад

п. Модин»

Бегалиева Карина Локтева Т.А. 37 участник
Гусейнов Руслан  41 участник

12 МОУ «СОШ

п.Первоцелинный»

Балуев Латиф Манкутова А.К. 41 участник

Заруцкий Иван  46 призёр

(III место)

13 МДОУ «Детский сад

с. Балаши»

Николаева Валерия Батыргиреева

Р.Н.

28 участник

Махун Анастасия  31 участник
Абдиева Мадина  21 участник

14 МОУ «Школа

с.Новочерниговка»

Буркацкая Валерия Ткаченко Н.Н. 43 участник

15 МОУ «СОШ

с.Пигари»

Чехонина Арина Казакова А.В. 37 участник
Старшинов Серёжа  31 участник

16 МОУ «СОШ с. Старые

Озинки»

Болдишор Матвей Имашева М.Н. 29 участник
Климов Александр  27 участник
Уразаков Наиль  25 участник
Умбетов Эмиль  34 участник
Намазова Амалия  9 участник